

BAIER SCANDINAVIA APS
Topstykket 29
3460 Birkerød
CVR.NR. 16 03 73 89

ÅRSRAPPORT
JAHRESSCHLUSSBILANZ

FOR
DES JAHRES
2015/16

24. REGNSKABSÅR
24. RECHNUNGSJAHR

Godkendt på selskabets generalforsamling

Den 25 / 1 2017

Dirigent:
Thomas Schwab

Genehmigt an der Generalversammlung der Gesellschaft

am

Vorsitzender:

INDHOLDSFORTEGNELSE
INHALTSVERZEICHNIS

	Side/Seite
Selskabsoplysninger <i>Gesellschaftsangaben</i>	2
Ledelsesberetning <i>Geschäftsbericht der Leitung</i>	3
Påtegninger <i>Vermerke</i>	
Ledespåtegning <i>Vermerk der Leitung</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring <i>Vermerke des unabhängigen staatlich autorisierten Revisoren</i>	5 - 7
Årsregnskab <i>Jahresabschluss</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Angewandte Rechnungspraxis</i>	8 - 10
Resultatopgørelse <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	11
Balance <i>Bilanz</i>	12 - 13
Noter <i>Anmerkungen</i>	14 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER
GESELLSCHAFTSANGABEN

SELSKABSNAVN
NAME DER GESELLSCHAFT

Baier Scandinavia ApS
Topstykket 29
3460 Birkerød

CVR-nr. 16 03 73 89

Hjemsted: Rudersdal Kommune
Sitz:

Tlf.nr.	Tel.	+45 45 94 22 00
E-mail	E-Mail	info@baier.dk
Hjemmeside	Homepage	www.baier.dk

DIREKTION
VORSTAND

Direktør Ulrik Sørbye Friis
Geschäftsführer Ulrik Sørbye Friis

REVISION
REVISOREN

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

Gøbel & Thorsen
Staatlich autorisierte Revisoren

LEDELSESBERETNING
GESCHÄFTSBERICHT DER LEITUNG

AKTIVITET
AKTIVITÄT

Selskabets primære aktivitet er salg af Baier elektroværktøj i Danmark til etablerede værktøjsforhandlere indenfor el- og VVS-branchen.

Die primäre Aktivität der Gesellschaft ist der Verkauf von Baier Elektrowerkzeugen in Dänemark an etablierte Werkzeughändler in der Elektro- und Sanitärindustrie.

ØKONOMISK UDVIKLING
WIRTSCHAFTLICHE ENTWICKLUNG

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 505.022 DKK, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende overskud for regnskabsåret 2016/17.

Das Ergebnis des Rechnungsjahres ist ein Gewinn von 505.022 DKK, welches für zufrieden stellend gehalten wird.

Ein entsprechender Gewinn ist für das Rechnungsjahr 2016/17 zu erwarten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG DES JAHRES 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

Noter <i>Anmerkungen</i>	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
1	BRUTTORESULTAT <i>BRUTTOERGEBNIS</i>	5.865.615	4.982.849
2	Distributionsomkostninger <i>Distributionskosten</i>	- 4.133.058	- 3.442.113
2	Administrationsomkostninger <i>Verwaltungskosten</i>	- 1.059.797	- 905.953
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>ERGEBNIS DES PRIMÄRBETRIEBES</i>	672.760	634.783
	Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	3.418	2.015
	Finansielle omkostninger <i>Finanzielles Aufwendungen</i>	- 18.483	- 25.884
	RESULTAT FØR SKAT <i>ERGEBNIS VOR STEUERN</i>	657.695	610.914
3	Skat af årets resultat <i>Steuer der Bilanz</i>	- 152.673	- 156.108
	ÅRETS RESULTAT <i>JAHRESBILANZ</i>	505.022	454.806
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>Die nach Vorschlag des Vorstandes wie folgt zu verteilen sind:</i>		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Gewinnausschüttung</i>	0	0
	Overført resultat <i>Vortrag auf das nächste Geschäftsjahr</i>	505.022	454.806
	Fordelt <i>Verteilt</i>	505.022	454.806

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
BILANZ AM 30. SEPTEMBER

Noter	AKTIVER	2016	2015
Anmerk- ungen	AKTIVA	DKK	DKK
4	Driftsmidler og inventar <i>Betriebsmittel und Inventar</i>	196.280	321.906
	Materielle anlægsaktiver <i>Materielle Anlageaktiva insgesamt</i>	196.280	321.906
4	Deposita <i>Sicherheit</i>	153.181	149.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Finanzielles Anlageaktiva insgesamt</i>	153.181	149.445
	ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>ANLAGEAKTIVA INSGESAMT</i>	349.461	471.351
	Varebeholdninger <i>Warenbestände</i>	4.385.021	4.756.157
	Varedebitorer <i>Warenschuldner</i>	2.576.310	2.712.374
3	Udskudt skat <i>Eventualsteuer</i>	38.250	26.825
	Andre tilgodehavender <i>Sonstige Guthaben</i>	6.771	11.043
	Periodeafgrænsningsposter <i>Periodeabgrenzungsposten</i>	332.577	250.238
	Tilgodehavender i alt <i>Guthaben insgesamt</i>	2.953.908	3.000.480
	Likvide beholdninger <i>Liquide Mittel</i>	798.514	7.109
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>UMSATZAKTIVA INSGESAMT</i>	8.137.443	7.763.746
	AKTIVER I ALT <i>AKTIVA INSGESAMT</i>	8.486.904	8.235.097

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
BILANZ AM 30. SEPTEMBER

Noter	PASSIVER	2016	2015
<i>Anmer-</i>	PASSIVA	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<i>kungen</i>			
	Selskabskapital	290.000	290.000
	<i>Stammkapital</i>		
	Overført resultat	6.196.863	5.691.841
	<i>Übertrag Bilanz</i>		
		<u>6.486.863</u>	<u>5.981.841</u>
5	EGENKAPITAL I ALT	6.486.863	5.981.841
	EIGENKAPITAL INSGESAMT		
	Bankgæld	0	410.047
	<i>Bankschulden</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.444	109.498
	<i>Bezogene Waren und Dienstleistungen</i>		
3	Selskabsskat	189.831	179.506
	<i>Körperschaftssteuer</i>		
	Anden gæld	1.696.766	1.554.205
	<i>Sonstige Schulden</i>		
		<u>2.000.041</u>	<u>2.253.256</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.041	2.253.256
	<i>Kurzfristige Schulden insgesamt</i>		
		<u>2.000.041</u>	<u>2.253.256</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.000.041	2.253.256
	VERBINDLICHKEITEN INSGESAMT		
		<u>8.486.904</u>	<u>8.235.097</u>
	PASSIVER I ALT	8.486.904	8.235.097
	PASSIVA INSGESAMT		
6	Ejerforhold		
	<i>Eigentumsverhältnisse</i>		
7	Nærtstående parter		
	<i>Verknüpfte Parteien</i>		
8	Eventualposter m.v.		
	<i>Eventualposten etc.</i>		
9	Pantsætninger		
	<i>Verpfändungen</i>		

NOTER
ANMERKUNGEN

1. NETTOOMSÆTNING
NETTOUMSATZ

Af selskabets omsætning er 2 % eksport.
2 % des Umsatzes der Gesellschaft wird im Export erzielt.

2. MEDARBEJDERFORHOLD
MITARBEITERVERHÄLTNISSE

I distributions- og administrationsomkostninger er der indeholdt lønninger og gager samt pensioner og andre sociale ydelser.

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede udgjorde 5 personer i 2015/16.

Det samlede beløb til personaleaflønnning m.m. udgør i alt 2.936.212 DKK. Beløbet specificeres således:

In den Distributions- und Verwaltungskosten sind Löhne und Gehälter sowie Renten und sonstige Sozialversicherungen mit einbezogen.

Die durchschnittliche Anzahl von Vollzeitbeschäftigten betrug 2015/16 5 Mitarbeiter.

Der gesamte Betrag zur Entlohnung u.a.m. beträgt insgesamt 2.936.212 DKK. Der Betrag lässt sich wie unten aufgeführt spezifizieren:

	2015/16	2014/15
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Løn og gager <i>Löhne und Gehälter</i>	2.749.660	2.308.935
Pensioner <i>Renten</i>	151.993	120.473
Øvrige udgifter til social sikring <i>Sonstige Kosten für Sozialversicherungen</i>	34.559	32.871
I alt <i>Insgesamt</i>	<u>2.936.212</u>	<u>2.462.279</u>

NOTER
ANMERKUNGEN

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT
STEUER DER JAHRESBILANZ

	Skyldig selskabs- skat DKK	Udskudt skat DKK	Ifølge resultatop- gørelsen DKK
Saldo pr. 1.10.2015	179.506	- 26.825	0
Betalt i årets løb	- 153.773	0	0
Skat af årets resultat	<u>164.098</u>	<u>- 11.425</u>	<u>152.673</u>
Saldo pr. 30.9.2016	<u>189.831</u>	<u>- 38.250</u>	<u>152.673</u>
	<i>Schuldige Körpers- Steuer DKK</i>	<i>Eventual- Steuer DKK</i>	<i>Gemäß der Bilanz DKK</i>
<i>Saldo am 1.10.2015</i>	<i>179.506</i>	<i>- 26.825</i>	<i>0</i>
<i>Bezahlt über das Jahr</i>	<i>- 153.773</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Steuer der Jahresbilanz</i>	<u><i>164.098</i></u>	<u><i>- 11.425</i></u>	<u><i>152.673</i></u>
<i>Saldo am 30.9.2016</i>	<u><i>189.831</i></u>	<u><i>- 38.250</i></u>	<u><i>152.673</i></u>

NOTER
ANMERKUNGEN

4. ANLÆGSAKTIVER <i>ANLAGEAKTIVA</i>	Drifts- midler og inventar <i>Betriebsmittel und Inventar</i> <u>DKK</u>	Deposita <i>Sicherheit</i> <u>DKK</u>
Anskaffelsesværdi pr. 1.10.2015 <i>Anschaffungswert am 1.10.2015</i>	751.981	149.445
Tilgang til kostpris <i>Zugang zum Selbstkostenpreis</i>	48.620	3.736
Afgang til kostpris <i>Abgang zum Selbstkostenpreis</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsesværdi pr. 30.9.2016 <i>Anschaffungswert am 30.9.2016</i>	800.601	153.181
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger pr. 1.10.2015 <i>Akkumulierte Abschreibungen am 1.10.2015</i>	430.075	0
Årets afskrivninger <i>Abschreibungen des Jahres</i>	174.246	0
Akkumulerede afskrivninger på afgang <i>Akkumulierte Abschreibungen vom Abgang</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger pr. 30.9.2016 <i>Akkumulierte Abschreibungen am 30.9.2016</i>	604.321	0
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi pr. 30.9.2016 <i>Gebuchter Wert am 30.9.2016</i>	196.280	153.181
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi pr. 30.9.2015 <i>Gebuchter Wert am 30.9.2015</i>	321.906	149.445
	<hr/>	<hr/>

NOTER
ANMERKUNGEN

5. EGENKAPITAL
EIGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt på anpartar á 10.000 DKK eller multipla heraf.

	Selskabs- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo 1.10.2015	290.000	5.691.841	5.981.841
Årets resultat	<u>0</u>	<u>505.022</u>	<u>505.022</u>
Saldo 30.9.2016	<u>290.000</u>	<u>6.196.863</u>	<u>6.486.863</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

	<i>Stamm- kapital DKK</i>	<i>Übertragenes Bilanz DKK</i>	<i>Insgesamt DKK</i>
<i>Saldo 1.10.2015</i>	<i>290.000</i>	<i>5.691.841</i>	<i>5.981.841</i>
<i>Jahresbilanz</i>	<u><i>0</i></u>	<u><i>505.022</i></u>	<u><i>505.022</i></u>
<i>Saldo 30.9.2016</i>	<u><i>290.000</i></u>	<u><i>6.196.863</i></u>	<u><i>6.486.863</i></u>

Das Stammkapital ist in den letzten 5 Jahren unverändert.

6. EJERFORHOLD
EIGENTUMSVERHÅLTNISSE

I fortegnelsen over selskabsdeltagere er følgende selskabsdeltagere registreret med 10 % eller mere af den stemmeberettigede kapital:

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D-71679 Asperg, Tyskland.
Direktør Ulrik Sørbye Friis, Stærevej 7, 2970 Hørsholm

Im Anteilseignerverzeichnis sind die folgenden Anteilseigner mit 10% oder mehr des stimmberechtigten Kapitals registriert:

*Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D-71679 Asperg, Deutschland
Direktor Ulrik Sørbye Friis, Stærevej 7, 2970 Hørsholm*

NOTER
ANMERKUNGEN

7. NÆRTSTÅENDE PARTER
VERKNÜPFTE PARTEIEN

Grundlag
Grundlage

Bestemmende indflydelse

Maßgeblicher Einfluss

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH,
Heckenwiesen 26, Postfach, D-71679 Asperg,
Tyskland.

Selskabsdeltager
Hauptgesellschafterin

Øvrige nærtstående parter

Sonstige verknüpfte Parteien

Direktør Ulrik Sørbye Friis, Stærevej 7, 2970 Hørsholm

Direktør, selskabsdeltager
Geschäftsführender
Gesellschafter

Transaktioner

Transaktionen

Der har været samhandel på normale betingelser med selskabsdeltager og normalt ledelsesvederlag til direktøren.

Normalen Geschäftsverkehr mit der Hauptgesellschafterin und normale Vergütung des Geschäftsführers hat es in diesem Jahr gegeben.

8. EVENTUALPOSTER MV.
EVENTUALPOSTEN ETC.

Leje- og leasingforpligtelser i uopsigelighedsperioden udgør 954 TDKK. Heraf forfalder 474 TDKK indenfor 1 år, mens 480 TDKK forfalder efter 1 år og indenfor 5 år.

Die Miet- und Leasingverpflichtungen im Unkündbarkeitszeitraum betragen 954 TDKK. Hiervon 474 TDKK innerhalb 1 Jahr und 480 TDKK nach 1 Jahr und innerhalb 5 Jahren.

9. PANTSÆTNINGER
VERPFÄNDUNGEN

Selskabets bankforbindelse har virksomhedspant for 500 t.kr. i varelager og debitorer.

Die Bank der Gesellschaft hat in den Warenbestände und den Warenschuldner Unternehmenspfand auf 500 TDKK.